平成 30年 5月 28日

ＪＤＳＦ各県連盟 各位

                           大分県ダンススポーツ連盟

                              会長 藍澤寛一

                                  ※チ 18－013

チェアパーソン研修会（資格更新研修）ご案内

 平素より、ＪＤＳＦの活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり大分県連盟において、チェアパーソンの資格更新研修会を開催いたします。

 つきましては、貴連盟の該当者にご案内のほど、お願いいたします。

なお、九州ブロック主催の講習会は

チェアパーソン  9月 17日（月祝日）

スクルティニア 10月  8日（月祝日）に予定されています

※ 資格更新研修会の受講者は、事前レポートの予習を行ってください。

事前レポートは、JDSF ホームページから入手（HOME の最下段までスクロール⇒ダウン

ロード（会員用）をクリック⇒CP・ST資格更新研修会事前学習資料のドラゴンのマーク（CP

レポート）をクリック・印刷）して、解答の上、持参してください。

記

 日  時  平成 30年 7月 21日（土）15：00～18：00

 会  場  べっぷアリーナ ミーティング室 2

       別府市青山町 8番 37号   ℡0977ー21ー2323

講  師  藍澤寛一

 対 象 者   ①チェアパーソン資格を更新する者

         ②実務経験に代わる講習として受講する者

 持 参 品 ・研修資料は当日配布します。

      ・筆記用具、

 受 講 料  1,000円（当日受付にて徴収します。）

申 込 み  平成 30年 7月 12日までに、県連盟でまとめて申込みください。

Ｅメール aizawa.k9@tea.ocn.ne.jp

FAX ０９７－５９２－９３２９

 〒870-0307 大分市坂ノ市中央 3丁目 12－20

九州ブロック事務局 藍澤和子